Aynı zamanda sahip oldukları topraklar dolayısıyla yerel ekonomide önemli bir rol

oynamışlardır.(Hillenbrand, 2005, s.208).

Beylerbeyi Türbesi’nin inşa edildiği dönemler, Anadolu’da İlhanlı hakimiyetinin olduğu

dönemlerdir. Bir kemer içinde iki kemer kullanımı Beylikler dönemi mimari özelliklerinden biridir.

Ayrıca yapı kitabesinde H. 725 yılı (1324-1325) tarihi yer almaktadır. Yapının kitabesinde yer alan

Abdullah Elmeleki oğlu Beyler Beyi bilgisi, Türbenin Beyler Beyi için yapıldığı bilgisini vermektedir.

Hüdavent Hatun Türbesi’nin kitabesinde, H. 712 (1312-1313) tarihinde, Hüdavent Hatun’un emriyle

inşa edildiği belirtilmektedir. Türbe’nin içinde, bulunan üç sandukadan Hüdavent Hatuna ait olanın

üzerinde yer alan H. 732 (1331-1332) ölüm tarihini göstermektedir. Beylerbeyi Türbesinin (725)

kitabesinde “Melikenin abdi tanrının rahmetine muhtaç olan Abdullah Elmeleki oğlu Beyler Beyi

Melikei Muazzama’nın devletli günlerindeki: tanrı onun devletini ebedi kılsın” ifadesi yer almaktadır.